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Rikskriminalen, Stockholm

Datum 1987-11-02

Sak-Dnr

A:botsenhet

Handläggare Jan Melander, krinsp...

Sak

Efternamn och alla fomamn (i rätt följd, tilltalsnamnet markeras), personnummer, främmande nationalitet

PROMEMORIA ÖVER SAMTAL MED Åke Viktor Gunnarsson

Tisdagen den 27 oktober 1987 under tiden kl 10.50 - 12.35 sammanträffade undertecknade kriminalinspektörer vid rikskriminalen Jan Melander och Birger Fors med Gunnarsson i Jämjö.

-

Som skäl till besöket hos Gunnarsson angavs hans eventuella kännedom om var den förrymde spionen Stig Bergling kunde tänkas ha tagit sin tillflykt.

Vi ringde på hos Gunnarsson. Dörren öppnades av en äldre kvinna och strax bakom henne stod en man som vi omedelbart identifierade som Gunnarsson. Kvinnan visade sig vara Gunnarssons mor. Vi kom att till mannen mera retoriskt fråga om "det var Gunnarsson". Samtidigt som vi genom våra tjänstekort legitimerade oss. Då de erhöll vetskap om vilka vi var, kunde omedelbart en attitydförändring iakttagas. Gunnarssons första yttrande var "vad gör ni här"? Sättet som vi blev emottagna på måste betecknas som aggressivt för att inte säga mycket aggressivt.

Vi gavs ingen möjlighet att genast vid dörren framföra vårt ärende. Såväl Gunnarsson som hans mor visade med all tydlig önskvärdhet sin ilska och avsky över oss och den yrkeskår vid stod som representanter för. Gunnarsson syntes genast ta hand om situationen och lät meddela, att han var den som skulle prata med oss och sa även att "det var bra att ni kom". Därmed avsåg han uppenbarligen att han ville ställa oss till svars för all den orättvisa och orättfärdighet som vederfarits honom. Bland allt det han yttrade i inledningsskedet erinrar vi oss att han "tvingats gå i landsflykt". Anledningen därtill var den att polisen tvingat honom att ta detta steg. Han skulle således nu flytta utomlands. Det sades dock inte till vilket land.

Under tiden hade Gunnarssons mor tagit några steg in i hallen och därifron bjöd hon oss faktiskt stiga in i huset. Vi steg in i hallen och kom att för några minuter bli stående i hallen och i dess angränsande rum. Den aggressiva attityden fortsatte. Såväl Gunnarsson som hans mor löste av varandra med att
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